
Produktový list: Držák vedení na ploché střechy

DLH KF 8 LO DBS 110X100X70 SW (253 030)

Zobrazení je nezávazné

Typ DLH KF 8 LO DBS 110X100X70 SW  
Obj. č. 253 030  
Ochrana stavebních součástí Dt.-Pat. Nr. 44 26 404.6   
Uchycení vedení volné   
Materiál držáku vedení umělá hmota   
Barva držáku vedení černá ●   
Průměr drátu 8 mm  
Rozměr 110 x 100 x 75 mm  
Upozornění při použití pro ploché střechy s umělohmotnými, těsnícími nebo průběžnými pásy pro ploché střechy   

Možnost upevnění/připojení
upevnění pásy střešní krytiny (cca 300 x 90 mm) do 2,5 mm (není

součástí dodávky), které jsou přivařeny nebo přilepeny na střešní krytinu   
Váha 58 g  
Číslo celního sazebníku (Kombinovanou Nomenklaturu EU) 85389099  
GTIN (EAN) 4013364054271  
PU 100 ks  

Horní plastový díl KF, obj. č. 253 016, je možno (na dotaz) samostatně objednat.

Vyhrazujeme si právo změny parametrů, konfiguraci a technologie, rozměrů, hmotnosti či materiálu z důvodu technického pokroku. Veškerá zobrazení jsou nezávazná.

DEHN s.r.o. * Pod Višňovkou 1661/33 * 140 00 Praha 4 - Krč * Tel.: 222 998 880 * info@dehn.cz * www.dehn.cz
3, : Testováno +: Novinka (: Výběhový model : cross connector  : parallel connector  : longitudinal connector  : T connector

: clamp for parallel connector  : clamp for T connector  : pipe clamp for parallel connector  : pipe clamp for T connector
: bridging component  : equipotential bonding bar

Stav: 02.2024

Strana 1 / 1


